


پنکیک آرتوسو

پنکیک دوکاره آرتوسو با ماندگاري طولانی، مناسب انواع پوست میباشد

پنکیک آرتوسو داراي بافتی مخملی و بسیار سبک است بطوریکه حس 

سنگینی روي پوست به وجود نمی آورد.از این محصول می توان هم به 

منظور زیرسازي پیش از آرایش و هم به عنوان پوشش نهایی استفاده کرد.

پنکیک آرتوسو بسیار نرم و لطیف بوده و پوشانندگی بالایی دارد. همچنین

 از پوست در برابر اشعه مضر آفتاب و عوامل محیطی محافظت کرده و مانع 

از پیري زودرس پوست میگردد. پنکیک آرتوسو حاوي ویتامین و مرطوب کننده

 بوده و سبب تقویت پوست میشود. مصرف این محصول پوست را یکدست و

 یکنواخت کرده و جلوهاي زیبا به پوست میدهد.

کرم پودر آرتوسو (بادوام) 30میلی لیتر

انتخاب کرم پودر با کیفیت یکی از مهمترین مراحل یک آرایش بی نقص

 است. کرم پودر 24 ساعته آرتوسو حاوي رنگدانه هاي قوي است که تاثیر

 زیادي روي ماندگاري محصول دارند. این محصول به دلیل ماندگاري و 

پوشانندگی بالایی که دارد، براي خانمهایی که فعالیت زیادي دارند بسیار 

مناسب است و براي مدت ساعت طولانی پوست را تازه و شاداب نگه خواهد

 داشت. کرم پودر آرتوسو بهترین پوشانندگی را براي پوست خشک دارد. 

اگر به دنبال یک کرم پودر سبک با پوشانندگی کامل عیوب پوستی هستید

 کرم پودر آرتوسو بهترین گزینه براي شما است.
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رژگونه آرتوسو

رژگونه از محبوبیت خاصی برخوردار می باشد چرا که رژگونه به آرایش 

صورت جذابیت می بخشد. رژگونه آرتوسو باعث افزایش برجستگی گونه ها 

 شده و در چهره جذابیت خاصی را ایجاد می کند. همچنین چربی پوست را 

کنترل کرده و رطوبت مورد نیاز آن را تامین می کند.رژگونه آرتوسو تولید 

شده از مواد کاملا طبیعی و داراي بافت پودري، درخشان و بسیار نرم و سبک

 می باشد. این محصول با کیفیت فوق العاده در رنگ هاي متنوع داراي پوشش

 عالی و براي برجسته نشان دادن، حجم دار و درخشان کردن گونه مناسب 

می باشد. همچنین رژگونه آرتوسو می تواند به عنوان سایه چشم استفاده شود.

 این رژگونه براي پوست هاي حساس مناسب بوده و خاصیت ضد حساسیت دارد.

 این محصول کاملا طبیعی و بدون اسانس است که توسط مواد اولیه اروپایی 

 تولید میشود. اثر محو شدگی بالا، بافت مخملی و ماندگاري بسیار بالا بر روي 

 پوست از دیگر خصوصیات این رژگونه می باشد.
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رژلب مایع آرتوسو

رژ لب مایع با دوام، محصولی ضروري براي آرایش جذاب لب ها می باشد.

اگر رژ لب هاي مات را دوست دارید، رژ لب هاي مایع بادوام، مات و مخملی

آرتوسو براي شما ایده آل خواهند بود. بافت سبک و موس مانند آن مدت

طولانی روي لب هاي شما باقی می ماند. بدون آن که خشک شود و ترك 

بخورد. همچنین به دلیل وجود اپلیکاتور مخصوص آن، استفاده از این رژ 

لب بسیار آسان است. این محصول ماندگاري بسیار بالایی دارد و مهم ترین

ویژگی آن، نداشتن الکل و استفاده از فرمول آب در ساخت آن است؛ که 

موجب نرمی لب ها شده و از به هم چسبیدگی و خشک شدن آن جلوگیري 

می کند. با حالت مات آن یک پوشش کامل که در تمام طول روز بدون پخش

شدن باقی می ماند را روي لب هاي خود ایجاد می کنید .
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رژلب جامد آرتوسو

بافت یکدست و نرم رژلب جامد مات آرتوسو یکی از دلایل محبوبیت این

 محصول است. این رژلب داراي رنگدانه هاي غنی است که به زیبایی روي

 لب ها قرار گرفته و با یک بار کشیدن رنگ زیبایی از خود بر جاي می گذارند.

 یکی از فاکتورهاي مهم هنگام خرید رژلب، ماندگاري آن است. رژلب جامد 

مات آرتوسو داراي دوام و ماندگاري طولانی مدت است و نیازي به تمدید چند

 باره آن نیست. این رژلب تا پایان روز بافت خود را حفظ کرده و به اطراف پخش

 نمی شود. تنوع رنگ بالاي رژلب آرتوسو شما را قادر می سازد تا رنگ مورد نظر

 خود را راحت تر بیابید. در فرمولاسیون این رژلب از ترکیبات نرم کننده لب 

استفاده شده که از خشکی و ترك خوردن لب ها جلوگیري می کند. رژلب جامد

 مات آرتوسو در بسته بندي زیبا و شیک و حجم 4 گرم به بازار عرضه شده و 

مورد تائید سازمان بهداشت می باشد.
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کرم پودر آرتوسو SPF20 حجم 35 میلی لیتر

این کرم پودر لایه هاي عمقی اپیدرم را به مدت طولانی و بطور طبیعی مرطوب نموده و تا 10 ساعت پوست را پوشش

 می دهد.ترکیب منحصربفرد رنگدانه هاي این محصول رنگ پوست را یکنواخت و بدون اینکه بر روي صورت حالت 

ماسک مانندي ایجاد کند، عیوب آن را می پوشاند.ترکیب آنتی اکسیدان خاص برپایه سیلیمارین این محصول، 

رادیکال هاي آزاد را به طور موثر خنثی نموده و از پوست دربرابر عوامل محیطی محافظت می نماید. همچنین استرس

 را از پوست دور نموده و آن را کمتر در معرض التهاب و خشکی بیش از حد قرار می دهد.بافت سبک برپایه تکنولوژي

 SoFTBase روي پوست سنگینی ننموده و منافذ پوست را مسدود نمی کند و به پوست امکان می دهد که به راحتی 

تنفس کند. این محصول حاوي فیلترهاي پایدار نوري UVA و UVB می باشد که از پوست دربرابر عوامل زیانبار اشعه 

خورشید محافظت می نماید.تکنولوژي SoFTBase بدون آنکه روي پوست سنگینی کند یا منافذ آن را مسدود کند به

 پوست امکان می دهد که به راحتی تنفس کند.سیلیمارین- روند ترمیم آسیب هاي ناشی از عوامل محیطی را بهبود 

بخشیده و از DNA سلول پوستی محافظت و روند پیري پوست را کند می نماید.
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پنکیک مربعی دو کاره آرتوسو

پنکیک آرتوسو همراه با پوشش نرم ومخملی، چهره شما را لطافت بخشیده و با تاثیر

فوق العاده اي پوست را یکدست ومات می سازد. عیوب پوست رابه حداقل رسانده

ودرعین حال درخشندگی طبیعی براي پوستتان فراهم می کند. رنگدانه هاي این 

پنکیک بصورتی است که براي هر نوع پوست مناسب بوده وبه دلیل 2 منظوره بودن

فرمول میتوان آن رابه صورت معمولی و یا با پد مرطوب جهت پوشش بیشتر استفاده

 نمود . این پنکیک با فرمولی بی نظیر دربرابر آب وچربی ناشی ازتعرق ماندگار می باشد. 
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